Paul. Qum creditor re sibi pignoratam auferat. n uidetur ecare. s; pignori suo inculere.

Paul. Interdum fur etia manete pene obligatiu. in quibusda casib; rursus obligatur. ut cu eo sepuis euisa rei noie furti agi possit. primus casus accurre si possionis ea mutata eet. ueluti si res in dñi potate redisset. eandem idem furti puit. uel eadem dno. uel ei cui comodati. aut uindidit. Si si persona dñi mutata eet alta pena obligatur. Qui fure deduc ad pfectum unglum ul' ad pñdem existimadus e. et gnter uia quate psequitur. a si negotiu ibi terminati e. ad pñdam fure recepta e pecunia sublata i simpli. uidetur furti qd sublata i simpli uideat furti qd sublata. maxie si no solum re furtiua fur restituer uisus fuit. Si a plius. auq; i eum uideat. Si a nichil aplius qua furtiua rem restitue uisus fuit eo ipso qd i piculo maioris pene deducitur e. q; tionez furti sublatam ee. Si res peculiari surrepta i potestate sui redierit. soluitur furti uitiu si apit hoc casu i piculo ee. ad no possit. euz aut pñm re sua peculiarem furandi eo silio amouet. qua diu ei retinet. dicitio eius no mutatur. nichil em dno abe. Si si alu tradiderit. furtum facit. Qui tutelã gentiam agere cu fure pot. a si i potestatem sua regeat rem furtiua. desinit furtiua ee. q; tutor dñi loco hatur. Si a cura curatozem furiosi eadem dicitio sūt. q; ad eo pñdam dñi sustinet. ut etia tradendo re furiosi alie i eam tenetur. conpadiat aut re furtiua. tutor a curatoz furiosi pupilli eozu noie possit. Si duo pñm ueltem a angertum furti pñm. a litiu noie te uente tecum acta sūt. a litiu traingento agetur. ul' la exceptio tan debet obei rem q; i ad uente acti sūt.

Ly. r. Si ierit fodiente ea specu qd fecit. a erit. circa abstrulim. fur e no qd fodim. s; qd ea abstrulim.

Ly. r. Si filio si. furtum fecit. recte i pat fa. factus eo noie ager. Si a si res ei locata surrepta sūt. a pat fa. factus sūt. idem agere potent.

Ly. r. Si i qrem comodati eam re clam abstrulim. furti euz eo agi no pot. quia sua recepim. nulle comodati libatim eet. he tam i accipiendu e simul. las retinedi casus i cui comodata reserat hnt. s; a i i pensis necessitas in rem comodatum fecit. int fuit eius post pretentiem casu. quia ultio comodati ager. i eoz; furti actionem habebit.

Ly. r. Ancilla fugitiua que ad m sui furtu facit. intelligitur. ita ptum quoz; ostendo furtu facit.

Ly. r. Si ierius coitum ex dñis furtum fecerit. coitudo uito agi debere placet. a marbitio iudiciali. nen ut aut dapnum prester. aut ptem cedat. cui eo sequens ee uidetur ut etia si alienauit sua ptem. et cu empote agi possit. ut quodam noxalis actio ea pud sequatur. . . Qdm no eo usq; yducedum aut ut etia sūt lib seip euz ipso agi possit dicimus. si autu ageretur etia; si pñm furtu. ex his igitur appaz mortuo suo. nichil eet qd actor conoie consequi possit. nisi forte quid exere furtiua ad totu puenire. Hic etia uito consequi ee ait. ut sil pñm q michi pignori dederit furtu michi fecerit. agendo pignoratia contra. a consequat. ut similitur aut dapnum deditas. aut noie deditioe hoicem reliq; te dicendu e de eo q; conuenisset in ea re libitiois ee. uti que ad m accessionez fructus eptoz restitue agitur. ita a contrario uenditor quoz; ul' dapnu; deditere ul' pnoie deditioe hoicem relinq; re agat. nisi qd in his aplius sit. Qd si sciens quis ignozati furem pignori dedit. omi mo pñtare dapnu; ager duse. id emi tunc fieri conuenit. Si in actio eptu pncipue spectadum ee q; l; pñm uenditor pñmiserit.

quod uero ad mandati actem attinet. dubitare sciam. equed icendu sit omio dapnum pñm delecte. et qdem hca plius qua in supiorib; cas; pñm e. ut etia si gnoraunt is qctum hoicem emi madauit furti ee. nichilominus tñ dapnum deditere coget. uisus fuit euz pñm allegare. no fuisse re id dapnum pñm suo madatum no suscepim. ad q; emetius in ea re pñm apparere. na licet auq; equu uidetur no opus euz qua plus dapni pñm euenire qua quati ipse uisus sit. multo ta equu ee nemini officiu suu. q; a cu quo pñm si etia sui comodi ee suscepit dapnosu ee. et sicut i supiorib; co tractib; iudicacione. licet iudice pignore. colime q; qui sciens reticuit puniendu ee dicitur sit. Ita i his casib; eozu ea quoz; pñm ipse potius dapno sum ee delecte. Nam certa mada tis culpam ee q; talem pñm sibi emi mandauit. q; milit euz q; dponat. qd no fuerit diligetioz cura. monendum quale pñm dponet. Circa comodati aut mento aliud extimadum uidelicet qd uisus euz solius comodiu qui uitiu regauit uideatur. Itaq; cum q; comodauit. sicut in locacione. si no dolo qd fecerit no ultra pñm sui qd amissu. q; etia paulo remissius cura in pñm deditioem tolli ma uideat no uertan. qm ut em e nulla utilitas comodanti inueniat. licet i puto uera ee siculpa nulla ipius q; madatu ul' depositum suscepit. inter cedat. atep i i pñm utro ei custodiam argenti forte ul' numozu comiserit. euz alie q; nichil unqua dno tale qd fecisset. aut extimadu ee. Accau tibi fidi uita uollet conuenit ita ut fructus obmercedi m pignori eent. si eos clam dponauit. furti totu agere posse aebat. Si i situ alii fructus pendentes ueniderit. re ptoz eos dponauerit. eo sequens ee. ut i furtiua eam eos in ead dicitur. q; em fructu qua diu solo coherent fidi ee. uito colonu q; uo luntate dñi eos pñm uidetur. suos fructus fa cerit. qd certe i pñm si eq; dicitur. qua em uitiu colon fieri possit. euz eptoz eos suo noie cogat.

Statu libm quasi. x. dedit. lib ee uisus ee. uito noxali iudicio deditere. pendente iudicio pñm datus. x. h. ad libitatem puenit. q; annu aut ab d luto fieri debet. qua si x. q; accepim. h; actio re dusa referre extimauit. unde ea pecunia data ee. ut si qdem auunde qua ex pñm. hoc salte pñm. qm quide si nodum ad libitatem pñm puenim. noie deditus ei cui deditus eet. daturus fuit. Si uo ex pñm. quia numos hidi dedit quoz; uti q; i passurus ee si fuerit ei dare. q; statuendu ee.

Paul. Surtum no committit q; fugiuo iter inditum.

Paul. Non potest pñm pñm ee. ut furti dap natum no sequatur infamia.

Paul. r. Attio h; d. homo suo legatus ante ad ita hi ditatem titio furtu fecit. si ad ita h; d. i ead ee. legatum aut pñm uoluit. furtu ei pñm noie ager. q; titio. quia nec tñ facit furtum eius fuit. q; uo xime q; existimet si pñm ee cepit eius cui furtu fac rat tolli furti actem. ul' nec si alienans sit agi possit eo noie. nec post aditam qdem h; d. itatem tñm ee. q; ea q; legantur. retra una ab eo q; legantur ad ee. legati transeunt.